

Etnovator ApS

Gentoftevej 18, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 06 41 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Anne-Marie Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Etnovator ApS Gentoftevej 18 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 06 41 28
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Marie Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Merkur Andelskasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, undervisning, formidling og analyse for private og offentlige virksomheder om konflikthåndtering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319.711 kr. mod 171.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.749 kr. mod 8.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	319.711	171.179
1 Personaleomkostninger	-107.600	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.945	-9.951
Driftsresultat	210.166	11.228
Andre finansielle indtægter	15.144	871
Øvrige finansielle omkostninger	-4.831	-402
Resultat før skat	220.479	11.697
Skat af årets resultat	-49.730	-3.250
Årets resultat	170.749	8.447
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.269	54.000
Overføres til overført resultat	100.480	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.553
Disponeret i alt	170.749	8.447

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.945
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.945
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.430	5.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.430	5.220
Anlægsaktiver i alt	5.430	7.165
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.592	14.255
Varebeholdninger i alt	13.592	14.255
Udskudte skatteaktiver	0	1.770
Andre tilgodehavender	0	4.560
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.056	5.454
Periodeafgrænsningsposter	14.875	0
Tilgodehavender i alt	30.931	11.784
Andre værdipapirer og kapitalandele	110.308	0
Værdipapirer i alt	110.308	0
Likvide beholdninger	229.670	164.633
Omsætningsaktiver i alt	384.501	190.672
Aktiver i alt	389.931	197.837

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	103.409	2.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.269	54.000
Egenkapital i alt	<u>253.678</u>	<u>136.929</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.725	11.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.386	0
Selskabsskat	47.960	0
Anden gæld	75.182	49.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.253</u>	<u>60.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.253</u>	<u>60.908</u>
Passiver i alt	<u>389.931</u>	<u>197.837</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

		2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		107.600	150.000
		107.600	150.000
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05%	0	16.056
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019			